- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Y - - - -

DRAWING MADE IN THIRD ANGLE PROJECTION ! W 38521 5 A e W 38521 5 /home/us016926/DMTECmod

l
|
} PART ~Ey FIRST TERMINAL NAME: CRIMPING DATA Is
\ NUMBER USED . 250 FLAG FASTON -
: 13852152 C ob5435-5 1217403 CAD LR CRIMP HETEAT WIRE SIZE _2 BENCH MODEL K AR FEED (\J
\ A .070 +.002 12 L)
| 70 | QO
} . OB =002 14 N 318530-3 STOP, WIRE 59 |
\ C 052 £.002 16 1 - B 318529-1 BLOCK, MOUNTING 53
1 D .048 +.002 18 67
: CRIMP SI/ZE TYPE RANGE 66
\ ar - o N 1 - | B 456987-1 BLOCK, PIVOT 55 | D
; “ Lock 1 - | A 457058-1 PIN, PIVOT 54
\ INSUL . 180 0 .110-.210 53
: FEED APPL INST SET UP GAGE| LAYOUT 52
\ - 770 |AT 8037 - L2473 51
| < TERM APPL SPEC 1174-2079
| = WIRE STRIP LENGTH - 60
; S 2 - | C 6-354779-2 PIN, WIRE DISC (.33000D |129 1 - | C 318528-1 CAP, RAM 59
\ - 2 - | C 5-354779-6 PIN, WIRE DISC (.3270)C |128 1 - | D 457079-1 HOUS ING 58
} 3 2 - | C 3-354779-9 PIN, WIRE DISC (.318%)B |127 57
w 2 2 - | C 2-354779-2 PIN, WIRE DISC (3100)A 126 1 - | B 25745-1 RING, SPLIT 56
} z 1 - | A 886950~ 1 WASHER, FLAT PRECISION 125 1 - | B 240624-1 PIN, FEED FINGER 55
; j w - | A 1-21030-2 PIN, DOWEL (g.187X.62) 124 1 - | B £531499-1 SPRING, FEED FINGER 54—
\ 0 1 - | A 3-22183-9 PIN, GROOVED ¢.188X1.25 |123 1 - | B 454568-1 FINGER, FEED 53
} o 122 1 - | B 457057-1 ARM, PIVOT 52
| ~ 2 - A 3-21028-2 PIN, SLOTTED SPRING (g.034X.25) | 12] 51
: % 2 - A 4-21028-9 PIN, SLOTTED SPRING (#.125X.38) | 120 50
| 0 l - A 21029-5 PIN,SLOTTED SPRING (#.188X.75) 113 l - A 3-21002-5 BOLT, CRIMPER 49
w =
\ = 118 48
} 2 - | A 1-21002-6 SCREW, SBHC (6-32X. 25) 117 w - | A 22353-8 SCREW, SHOULDER 47
\ 1 - | A 2-21000-6 SCREW, SHC (8-32X. 38) 116 1 - | A 530578-1 BLOCK, INSULATION ADJUST| 46
} 115 1 - | A £301971-1 PLUG, NYLON 45
w 2 - | A 21055-6 WASHER, FLAT (#8) 114 1 - | C 4545741 RAM 44
} 4 - | A 1-21899-3 WASHER, FLAT (8) 113 1 - | A 530125~ WASHER, LAMINATED 43 | C
; 2 - | A 21024-5 WASHER, LOCK (#10) 112 1 - | A 5301244 WASHER, RAM 42
\ w - | A 21022-3 NUT, HEX (10-32) 111 41
} 110 1 - | A 23241-6 BALL, STEEL 40
w 1 - A 1-22202-7 NUT, HEX (5/16-24) 109 1 - | A 530170~ SPRING, COMPRESSION 39
} 2 - | A 21022-2 NUT, HEX (LOCKING) (8-32)|108 1 - | C 5301421 DISC, INSULATION 38
1 1 - | A 1-21986-2 RING,RET "E” 43/16 107 1 - | D 3547771 WIRE DISC, PLASTIC 37
\ 2 - | A 21045-3 RING,RET "C” 43/16 106 1 - | B 22480-5 WASHER, SPRING 36
} 1 - | A 8-21007-5 SCREW, SKT SET(5/16-24x.75) | 105 1 - | B 530212~ POST, RAM 35
w 7 - | A 2-22733-8 SCREW, BHC (1/4-20X.63) |104 w - | A 3-23846-5 SPRING, HINGE BAR 34
} 4 1 - | & 210244 LOCK WASHER 103 33
* [ 1 - | A 21009-2 SCREW, SKT SET(1/4-20x.25) | 102 1 - | A 5905731 SPACER, SPRING 32 |(]
l 107 1 - | B 454569~ MOUNT, DRAG 31
; 2 - | A 3-21000-9 SCREW, SHC (10-32X1.00) 100 2 - | A 1-22354-8 STUD, DRAG 30
\ 5 - | A 3-21000-8 SCREW, SHC (10-32X.88) 99 1 - | B 21030-2 MOUNT, SPRING, DRAG 29
} 1 - | A 3-21000-6 SCREW, SHC (10-32X.B62) 93 1 - | B 5305821 PIN, HINGE 28
w g7 - - | - - - 27
} 2 - | A 7-21000-6 SCREW, SHC (10-32X.38) 95 1 - | cC 584905~ PLATE, BASE 26
; 95 1 - | B 4545796 HINGE BAR 25
\ 2 - | A 4-21008-0 SCR, SET NYLOCK (8-32X.25)| 94 1 - | B 5305711 BLOCK, STABILIZER 24
} NI - | A 21061-9 SCREW, SKT SET (8-32X.25)| 93 1 - | C 530585~ BLOCK, PRESSURE 23
\ g2 1 - | A 8-22282-6 SPRING, DRAG 22
} o 4 - | A 2-21000-9 SCREW, SHC (8-32X.75) ) 1 - | A 21030-6 LEVER, DRAG 21 | B
: % 2 - A 1-23030-1 SCREW, SHC (NYLOK) (8-32X.62) 30 ] - A 4545701 DRAG, STOCK 20
‘ o] 2 - | A 2-21000-8 SCREW, SHC (8-32X.62) 89 1 - | C 4545731 GUIDE, STRIP (REAR) 19
} g 88 1 - | C 318739-6 GUIDE, STRIP (FRONT) 18
\ 1 - | A 2-21002-1 SCREW, SBHC (8-32X.38) 87 17
} 2 - | A 21001-3 SCREW, SHC (1/4-20X.62) 86 1 - | A 2-22287-6 SPRING, FEED RETURN 16
w 4 - | A 2-22603-3 HEX HD (8-32UNC X .B2) 85 15
} é 1 - | A 230301 SCREW, SHC(NYLOK) (B-32X.25) 84 : 1 - | C 1-692134-3 POSITIONER, TERMINAL 14
; 83 A /1 1 - | C 5321341 POSITIONER, TERMINAL 13
\ |z @ 82 1 - | A 5-22280-5 SPRING, TERM. POSITIONER | 12
} Sk E 81 : 1 - | B 454711-3 PLATE, REAR SHEAR 11
\ 5|3 @ ANEE - | D A57244-2 GUARD ASSEMBLY 80 : 1 - | C 454709-73 ANVIL INSERT 10 b—
} 3| 79 : 1 - | B 530569~ PLATE, FRONT SHEAR g
; @ 1 - | D 457088~ AIR FEED ASSEMBLY 78 : 1 - | D 530575~ ANV L 3
\ e N - | B 5344271 PLATE, APPL MNT 77 : 1 - | B 1-454575-0 BLADE, SLUG 7
} Sk 2 - | A 210172 SCR, DRIVE (#2X.19) 1D 76 - - | - - - 5
\ 2o 1 - | B 461264~ PLATE, IDENTIFICATION 75 1 - | B 584906~ PLATE, ANVIL RETAINING 5
: é < 74 T - B 6905741 SPACER, TUBULAR INSUL CRIMPER 4
1 NE A ECOMMENDED SPARE PARTC @ 73 : 1 - | c 530588-4 CRIMPER, INSULATION 3
\ \‘y 1 - | A 5306031 SPRING, ASSIST 72 - - | - - - 2
: S A CREASE | IGCHTLY. a 1 1 - C 6905871 CRIMPER, WIRE 1
| z —2 um | a5 PART NO DESCRIPTION L —2 |umm | o' PART NO DESCRIPTION L
: % § A | UBRICATE DAILY USING NO. 20 MACHINE OT1l . o ‘ ‘ -4—— REVISION OF EACH ASSY NO (WHEN BLANK, USE DWG REVISIOND ‘ ‘ ‘ ‘ -—— REVISION OF EACH ASSY NO (WHEN BLANK, USE DWG REVISIOND A
| g : QTY REQD PER ASSY PARTS LIST QTY REQD PER ASSY PARTS LIST
} 5|8 A CHANGE TERMINAL POSITIONER AS REQUIRED TO KEEP A ITEMS NOT SHOWN. DIMENSIONS IN INCHES. [MATL - HT TR B FIN -
| 0| £ TERMINAL ON CENTER OF ANVIL.FASTEN EXTRA DO NOT SCALE PRINT, _ _ _
w N TERMINAL POSITIONER TO APPLICATOR. ﬁ TO BE SHIPPED WITH ASSEMBLY. TOLERANCES UNLESS — f= e RrT] VTR
5P A AFTER ASSEMBLY OF APPLICATOR, PROPER SPRING PRESSURE 2ec ot oo {ANOERSON e ANIP [ e
} x LZC (ITEM 34) CAN BE OBTAINED BY TIGHTENING SET SCREW C(ITEM A APPLY LOCTLTE TO TTEM 33 AT ASSEMBLY. S - PR o o )
— — 8-06 L NAME MACHINE REF
EREHECE TIGHTEN AN ADDITIONAL & 172 - 6 REVOLUTIONS. 5 [Ete 0150086701 | 10 [moor|Shar enrore. END FEED HINGE BAR APPLICATOR |Mini APpL
: 56 STl Cre | revision mesono | ape Toare | Snat eBbes% S5 | N5 | (D) [R6° 1385215 a1 |
AMPW?BBREVS—%S \V 09-AUG-0F 07:25:33 us016926 , : - - PN y - CAS(%?%%DE C“—USTOMER AND ASSEMBLY DRAWING RESTRLCTED TO




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

